[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения использования бюджетных средств на представительские расходы и расходы на проведение мероприятий органов местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 24.11.2022 года № 49 «Об утверждении Положения о представительских расходах на проведение мероприятий органов местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа» следующее изменение: исключить п.2.3. раздела 2 Положения о представительских расходах на проведение мероприятий органов местного самоуправления Чагодощенского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                          Н.А. Басова
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                          А.В. Косёнков
№   48

 От        27.04.2023 г.

р.п.Чагода

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 24.11.2022 года № 49

 От        27.04.2023 г.